
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01142 - Trenažér auskultace a
Smartscope

Objednací kód: 4107.LF01142

Cena bez DPH 117.000,00 Kč
Cena s DPH 141.570,00 Kč

Parametry

Klinické dovednosti - filtr Auskultace

Množstevní jednotka ks

instruktor vybere z menu pomocí dálkového ovladače stav srdce a plic
student musí pohmatem najít správná auskultační místa a pomocí Smartskop přiloženého na různá místa figuríny bude poslouchat
různé srdeční a plicní zvuky
diagnózu stavu zvoleného instruktorem lze stanovit srovnáním zvuků objevujících se na různých místech jako u skutečného
pacienta
plicní zvuky lze poslouchat na zadní straně modelu a auskultaci srdce mohou studenti nacvičovat na sedmi místech na přední
straně, srdeční zvuky se při každém stavu mění podle toho jak student poslouchá na tom či onom místě
zvuky jsou slyšitelné jenom po přiložení fonendoskopu na správná poslechová místa
dálkové ovládání nemusí být při používání nasměrováno přímo na figurínu nebo fonendoskop
jeden dálkový ovladač může současně obsluhovat několik sad Smartskopů a figurín
výborně se hodí pro skupinovou výuku, rozsah skupiny je omezen na 30 metrů dosahu dálkového ovládání
auskultační trenažér obsahuje:

figurínu
dálkový ovladač s LCD displejem



Smartskop s jednoduchými nebo duálními naslouchadly
3 baterie AAA

Pomocí dálkového ovládání můžete naprogramovat následující srdeční stavy:

Normální1.
Aortální regurgitace2.
Plicní stenóza3.
Mitrální stenóza4.
Celá fáze systoly5.
Střed systolické fáze6.
S3 rytmus7.
S4 rytmus8.
Systolické zmáčknutí9.
Síňová septální vada10.
PDA11.
VSD12.

Pomocí dálkového ovládání můžete naprogramovat následující plicní stavy:

Normální plíce1.
Normální vezikulární2.
Dýchavičnost3.
Jednodruhové sípání4.
Jemné praskání5.
Hrubé praskání6.
Praskání7.
Chrčení8.
Dutinové dýchání9.
Bronchovezikulární10.
Průduškový11.
Plicní edém12.
Dítě13.
Tření při mazání kůže14.
Vlastní vnitřní zvuky15.
Poslech zvuků řeči skrz hrudní stěnu16.

Náhradní díly

LF01144 - Smartskop
LF01148 - Dálkové ovládání
LF01145 - Figurína
SB20146 - Reproduktory


